MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO

EDITAL PRR1/MPF Nº 8, DE 25 DE SETEMBRO DE 2023

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria PGR/MPF nº 601, de 29 de

setembro de 2021, e pelo inciso II, do art. 33 do Regimento Interno Administrativo do Ministério

Público Federal, aprovado pela http://hdl.handle.net/11549/26764,

CONSIDERANDO o EDITAL PRR1/MPF Nº 06, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023,

que estabelece concurso de remoção interna para preenchimento de Ofícios vagos da PRR1, bem

como o que consta no PGEA nº 1.01.000.000331/2023-51,

Art. 1º Tornar público e homologar o resultado final do concurso de remoção interna

para preenchimento de Ofícios Vagos da PRR1:

I - Núcleo Criminal (NUCRIM):

Ord. Procurador Regional da República Ofício (Destino)

1 Priscila Costa Schreiner PRR1 - 32º - Ofício

2 Luís Roberto Gomes PRR1 - 17º - Ofício

3 José Leão Junior PRR1 - 28º - Ofício

4 Ana Cristina Bandeira Lins PRR1 - 31º - Ofício

II - Núcleo de Interesses Difusos, Coletivos e Individuais Homogêneos (NIDCIN):

Ord. Procurador Regional da República Ofício (Destino)

1 Lívia Nascimento Tinôco PRR1 - 50º - Ofício

Art. 2º Os casos omissos serão decididos pelo(a) Procurador(a)-Chefe Regional.

JOSÉ ROBALINHO CAVALCANTI

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 27 set. 2023. Caderno Administrativo,

p. 15-16.

http://hdl.handle.net/11549/229698
http://hdl.handle.net/11549/229698
http://hdl.handle.net/11549/26764
http://hdl.handle.net/11549/263458
http://hdl.handle.net/11549/264080
http://hdl.handle.net/11549/264080